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LEGO STAR WARS 75292
Transportowiec łowcy nagród z

Cena 729,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 75292

Kod EAN 75292

Producent Lego

Ilość klocków 1023 szt.

Rok wydania 2020

Wiek 10+ lat

Opis produktu

Przeżyj niesamowite przygody z mandaloriańskim łowcą nagród, który
wraz z Dzieckiem staje do walki ze zwiadowcą i innymi przeciwnikami.
Pomoże Ci w tym statek Brzeszczot z zestawu 75292
LEGO® Star Wars™. Ten zbudowany z klocków opancerzony
wahadłowiec transportowy ma ładownię z otwieranymi burtami, które
służą także jako rampy wejściowe. W środku znajdziesz klocki
symbolizujące karbonitowe nagrody, kokpit dla dwóch minifigurek
LEGO, sprężynowe działka, kapsułę ewakuacyjną i inne realistyczne
detale, które zachęcają do pomysłowej zabawy.

Przygody z odgrywaniem ról
 Ten przeznaczony dla 10-latków i starszych dzieci zestaw do budowy
statku kosmicznego to spore wyzwanie — liczy 1023 elementów i
zawiera 5 kolekcjonerskich postaci LEGO Star Wars, w tym nowości na
sierpień 2020 r.: minifigurki Mandalorianina oraz Dziecka. Świetnie
nadaje się do zabawy w odgrywanie ról, a do tego można go połączyć z
innymi zestawami z serii Star Wars, by dawka emocji była jeszcze
większa.

Pomysły na idealny prezent
 Grupa LEGO już od 1999 r. tworzy modele kultowych statków,
pojazdów, miejsc i postaci z uniwersum legendarnych Gwiezdnych
Wojen. Zestawy z serii LEGO Star Wars to niezwykle popularne zabawki
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do budowania, które mogą być świetnym pomysłem na prezent dla
fanów w każdym wieku.

Kinderen kunnen in de huid kruipen van de heldhaftige Mandalorian
en scènes uit Star Wars: The Mandalorian boordevol actie naspelen
met dit gedetailleerde model van LEGO® stenen van het
sterrenschip The Mandalorian Premiejagertransport (75292).W zestawie do zbudowania znajdują się cztery minifigurki LEGO®:
Mandalorianin, Greef Karga, zwiadowca oraz Dziecko, a także
figurka LEGO® IG-11 — wszystkie z fajną bronią do zabawy w
ekscytujące bitwy.Statek Brzeszczot ma kokpit z miejscem dla dwóch minifigurek
LEGO®, dwa działka sprężynowe i ładownię z otwieranymi burtami,
które służą jednocześnie za rampy wejściowe. W środku znajdziesz
także inne realistyczne detale, które zachęcają do pomysłowej
zabawy: klocki symbolizujące karbonitowe nagrody, miejsce do
spania oraz kapsułę ewakuacyjną.Zestaw konstrukcyjny liczy 1023 elementów i gwarantuje mnóstwo
satysfakcji z budowania, a do tego idealnie łączy się z innymi
zabawkami z serii LEGO® Star Wars™. Nadaje się doskonale na
prezent dla chłopców i dziewczynek w wieku od 10 lat.Opancerzony Brzeszczot ma ok. 14 cm wysokości, 38 cm długości i
28 cm szerokości. W przerwach między ważnymi misjami
transportowymi może być ozdobą Twojej kolekcji modeli z serialu
„Star Wars: The Mandalorian”!Ten kolekcjonerski zestaw LEGO® Star Wars™ do zbudowania
składa się z samych klocków LEGO i nie wymaga baterii, bo jest
zasilany przez dziecięcą wyobraźnię, więc kreatywna zabawa i
przygody mogą trwać bez końca!Czy Twoje dziecko dopiero odkrywa zestawy LEGO®? Nie martw
się! W komplecie są szczegółowe instrukcje z obrazkami, więc
każdy dzieciak samodzielnie złoży model mandaloriańskiego statku
bojowego z biegłością godną rycerza Jedi!Zabawki LEGO® Star Wars™ to doskonała propozycja dla dzieci (i
dorosłych fanów!), którzy lubią odtwarzać sceny z filmowej sagi,
wymyślać własne historie lub po prostu prezentować samodzielnie
zbudowane modele.Klocki LEGO® można łączyć i rozdzielać bez użycia Mocy! Klocki
spełniają najwyższe branżowe standardy, dzięki czemu można je
zawsze łatwo łączyć i rozdzielać oraz budować z nich solidne
modele.Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i skrupulatnie badane na wiele innych sposobów. Dzięki
temu możesz mieć pewność, że ten zestaw z serialu „Star Wars:
The Mandalorian” spełnia najwyższe standardy bezpieczeństwa.
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